

Verksamhetsberättelse för Övre Norrlands Karateförbund (ÖNKF) 1/1 – 31/12 2019

ÖNKF:s styrelse har under verksamhetsåret 2019 bestått av:

Ordförande Andreas Nyberg, Luleå Shotokan
Sekreterare Katrin Andersson, Umeå Shotokan
Kassör Sylve Holmgren, Åsele Shotokan
Ledamot Hans Andersson, Umeå Shotokan
Ledamot Arthur Kankaanpää, Ersboda karateklubb
Ledamot: Carl-David Johansson, Guldstadens Shotokan
Ledamot: Pernilla Utterström, Antnäs Shotokan

Medlemmar och medlemsutveckling

Förbundet hade vid årsskiftet 25 lokalföreningar. Under året har tre föreningar tillkommit, och en försvunnit. Antalet medlemmar är 1004, en ökning med 148 från fjolårets 856 medlemmar.

Verksamhet

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret planerat och genomfört åtta styrelsemöten samt ytterligare möten via mail där enskilda sakfrågor behandlats. Deltagarfrekvensen vid styrelsemötena har varit fem i median. Styrelsen har under året inte svarat på några remissförfrågningar från högre instanser.

Representation

Under det gångna året har styrelsen representerat ÖNKF vid följande centrala möten:
SISU och VIF årsstämma 2019, Västerbotten
Förbundskonferens Långholmen 22-23 september

Utbildningsverksamhet

Under det gångna året har man inom styrelsen jobbat aktivt med utbildnings- och tävlingsfrågor riktat mot domarkompetens inom förbundet. ÖNKF har under året anordnat tre läger; ett med inriktning på kata, ett med mer fokus på kamp, kallat Kampläger, och ett läger i samband med årsmötet, där flera stilar inom förbundet höll i var sitt pass.

Kommittéer

Det har tyvärr varit problem med att få igång fungerande kommittéer inom förbundet. Styrelsen har, utifrån detta, beslutat att kommittéer tillsvidare, under året, hanteras av ÖNKF:s styrelse.

Förbundsträning kata och kumite

Under det gångna året har ÖNKF genomfört 5 distriktsträningar inom både kumite och kata. Träningarna har skett i Skellefteå och Umeå.

Tävlingsverksamhet

Under 2019 har DM och lilla DM, genomförts i Umeå, arrangerat av Umeå Shotokan Klubb, 16:e november.

Utöver DM har inom förbundet under året genomförts nedanstående öppna tävlingar:

Boden Open, Boden
Fyrkanten Open, Boden